
 
COMUNE DI FARA VICENTINO 

PROVINCIA DI VICENZA 
_________ 

UFFICIO TECNICO 
 

 

 
 
 
Piazza Arnaldi, n.1 Telefono 0445 / 375056  
P.I.  00452380249 Telefax   0445 / 375030 
C.F. 93004390246 E-Mail: faravicentino.vi@cert.ip-veneto.net 
 

 

 

COMUNE DI FARA VICENTINO 

             Provincia di Vicenza 

 
Protocollo     n. 5783                  Fara Vicentino, 13.09.2022 
 

 
OGGETTO: “Interventi di efficientamento energetico con sostituzione gruppo termico e porte-

finestre di facciata del Municipio – Anno 2021 – Secondo Stralcio Lavori” -  CUP: 
C84J22000520001  -  CIG: 9396515979 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Art.  98   comma 1 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 

 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Fara Vicentino – Piazza Arnaldi n. 1 - 36030 Fara 
Vicentino (VI) - www.comune.faravicentino.vi.it  
 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Ente pubblico locale territoriale; 
 
Codice CPV: 42512000-8 Impianti di condizionamento dell'aria; 
 
Codice NUTS del luogo esecuzione lavori: ITH32; 
 
Natura ed entità dei lavori: Lavori di “Interventi di efficientamento energetico con sostituzione 
gruppo termico e porte-finestre di facciata del Municipio – Anno 2021 – Secondo Stralcio Lavori”. 
CUP:  C84J22000520001  -  CIG: 9396515979 

 

 -  Base di gara:                      €    65.018,69 
 - Oneri per la sicurezza:       €    522,56 (non soggetti a ribasso) 
 - Totale complessivo:          €     65.541,25 (oneri fiscali esclusi) 

 

Procedura di aggiudicazione prescelta: affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera 
a) della Legge 11 settembre 2020, n. 120 come modificata dall'art. 51 comma 1, lettera a), sub. 2.1) 
della Legge n. 108 del 2021; 
 
Criterio di aggiudicazione dell'appalto: criterio del minor prezzo (art. 36, comma 9-bis del 
D.Lgs. 50/2016); 
 
Estremi Determina di aggiudicazione dell'appalto: n. 70 del 12.09.2022; 
 
Soggetti invitati: 1 

 



OPERATORE ECONOMICO PREZZO COMPLESSIVO 
(comprensivo degli oneri per 

la sicurezza) 

RIBASSO % 

1) I.B. Impianti Termoidraulici ed Elettrici € 64.175,01 2,1013% 

 
Numero di offerte ricevute: 1; 
 
Nome e indirizzo aggiudicatario: I.B. Impianti di Imerio Basso con sede in Via Cresole 35, 36100 
Vicenza – P.IVA 03223330246; 
 

Prezzo: ribasso offerto del 2,1013%; 
 
Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: € 64.175,01 compresi gli oneri per la 
sicurezza, oltre agli oneri fiscali; 
 
Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: entro il limite di legge (art. 
105 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.); 
 
Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il 
Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
avviso; 
 
Responsabile del procedimento: arch. Stefano Masetto. 
 
 

               IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
Arch. Stefano Masetto 

                                                                     (Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.) 

 
 


